
PASTVINSKÝ MARATÓN XII. ro čník 
+ 

SUPERFINÁLE ŽACTVA 
 
A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍA/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍA/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍA/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ    

Pořadatel:   Plavecký klub Vysoké Mýto 
Datum:    Sobota 01. zá ří 2012 

Místo konání:   Pastvinská přehrada 
Adresa přihlášek:  dr.andrle@myto.cz 
Informace:   Dr. Augustin Karel Andrle • tel.: 728 214 050 

 
B/ TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

Voda:   19,3 °C 
Vzduch:  14 °C 

 
C/ ROZHODČÍ 

 Vrchní rozhodčí: 
 Ing. Coufal Lud ěk 

 Rozhodčí: 
 Ing. Ivan Paclt Radmila Pacltová 
 Dostál Jiří Dostálová Hana 
 Novák Lukáš Mikysková Renata 
 Barták Milan Dlouhá Emílie 
 Podroužková Gabriela Venigerová Zuzana 
 Černá Lenka Mašek Jiří 
 Krčil František Krčilová Jana 
 Jakoubek Jiří Poetterová Lucie 
 Veniger Jaroslav Andrlová Božena 
 
 Ředitel závodu: 
 Dr. Augustin Karel Andrle 
 IT:  

Ing. Radek Paclt 
 Ing. Táňa Pacltová 
 
D/Upravený harmonogram 

 12:00 start na 5, 10km dorostenci, muži, ženy, masters 
 12:30 start na 1km žáci a příchozí 
 13:00 start na 3km všechny kategorie 
 
Záchrannou činnost zajišťuje: VZSČČK Pastviny 



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. mladší žáci 14 ŠTĚRBA Vojislav 2001 SCPAP 0:13:38 14,0
2. mladší žáci 18 FIALA Martin 2000 SlPl 0:14:24 11,2
3. mladší žáci 13 KNOTEK Josef 2001 SCPAP 0:17:55 8,4
4. mladší žáci 3 MAŠEK Vojtěch 2002 PKVM 0:20:03 7,0
5. mladší žáci 11 TICHÝ Pavel 2001 PKVM 0:20:18 6,3
6. mladší žáci 12 TICHÝ Petr 2001 PKVM 0:20:19 5,6

Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. mladší žačky 16 HRUŠKOVÁ Alžběta 2000 KomBr 0:14:10 14,0
2. mladší žačky 15 RUMLOVÁ Alena 2000 RPl 0:14:33 11,2
3. mladší žačky 17 PURČOVÁ Lenka 2000 KomBr 0:14:59 8,4
4. mladší žačky 4 ČERNÁ Tereza 2001 PKVM 0:15:01 7,0
5. mladší žačky 7 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl 0:16:48 6,3
6. mladší žačky 9 JEDOUNKOVÁ Sandra 2001 KomBr 0:19:14 5,6
7. mladší žačky 5 JISKROVÁ Kateřina 2001 PKVM 0:20:06 4,9
8. mladší žačky 1 ŠARLÁKOVÁ Sophie 2002 SlPl 0:20:10 4,2
9. mladší žačky 2 KALISTOVÁ Tereza 2002 SlPl 0:20:14 3,9
10. mladší žačky 6 VENIGEROVÁ Hana 2001 PKVM 0:23:28 3,6

Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. Masters B 135 FORMÁNKOVÁ Klára 1982 PKVM 0:23:32,0

1. Masters C 133 ANDRLE Richard 1974 PKVM 0:16:06,0

1. Masters D 114 KYSELA Jindřich 1970 BS 0:30:57,0

1. Masters E 116 DRAGOLOV Daniel 1967 KomBr 0:21:03,0

1. Masters F 136 TOBIÁŠ Zdeněk 1960 KomBr 0:15:58,0

1. Masters H 131 MIKELKA Miroslav 1949 PKVM 0:25:51,0

1. starší žáci 134 ANDRLE Jakub 1999 PKVM 0:21:30,0
2. starší žáci 121 PURČ Adam 1998 KomBr 0:23:57,0

1. Masters G 137 HOŠTAKOVÁ Věra 1954 PKO 0:27:49

1 km mladší žáci

1 km mladší žačky

1 km příchozí



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. starší žáci 26 ČABAN Daniel 1998 KVSPa 0:35:54,0 42,0
2. starší žáci 28 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh 0:36:19,0 35,0
3. starší žáci 27 JURICA Josef 1998 SCPAP 0:36:20,0 28,0
4. starší žáci 23 ŠEBESTA David 1999 SlPl 0:40:59,0 25,2
5. starší žáci 24 BUREŠ Jan 1999 KomBr DNF

Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. starší žačky 19 MIKYSKOVÁ Michaela 1999 PKVM 0:36:44,0 42,0
2. starší žačky 22 HRUŠKOVÁ Anežka 1999 KomBr 0:40:51,0 35,0
3. starší žačky 20 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl 0:42:09,0 28,0
4. starší žačky 25 ČTVRTNÍČKOVÁ Nikol 1998 KomBr 0:48:52,0 25,2

Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. Masters B 71 BRIGHT Jack 1979 I.PKO 1:05:39,0

1. Masters C 78 KUS Daniel 1975 SCPAP 0:44:19,0

1. Masters E 89 VALENTA Petr 1966 LoČT DNS

1. Masters F 101 ČÍŽEK Miloš 1960 SpCh 0:58:33,0
2. Masters F 94 BUREŠ Zdeněk 1962 SpCh 1:19:43,0

Masters F 119 KLIMEK Miloslav 1959 I.PKO 1:27:11,0

1. Masters G 127 WEISS Josef 1954 SoHK 1:16:26,0
1. mladší dorostenci 38 ŠRAM Kryštof 1997 Boh 0:41:13,0

1. muži 66 JAKOUBEK Jiří 1989 PKVM 0:36:43,0

1. starší dorostenci 132 HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 0:34:48,0
2. starší dorostenci 123 HORVÁT Petr 1994 PKZa 0:40:21,0

Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. starší dorostenci 132 HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 0:34:48,0
2. muži 66 JAKOUBEK Jiří 1989 PKVM 0:36:43,0
3. starší dorostenci 123 HORVÁT Petr 1994 PKZa 0:40:21,0
4. mladší dorostenci 38 ŠRAM Kryštof 1997 Boh 0:41:13,0
5. Masters C 78 KUS Daniel 1975 SCPAP 0:44:19,0
6. Masters F 101 ČÍŽEK Miloš 1960 SpCh 0:58:33,0
7. Masters B 71 BRIGHT Jack 1979 I.PKO 1:05:39,0
8. Masters G 127 WEISS Josef 1954 SoHK 1:16:26,0
9. Masters F 94 BUREŠ Zdeněk 1962 SpCh 1:19:43,0
10. Masters F 119 KLIMEK Miloslav 1959 I.PKO 1:27:11,0

3 km starší žáci

3 km starší žačky

3 km dle kategorií

3 km muži absolutně



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. Masters G 128 WEISSOVÁ Eleonora 1953 SoHK 1:27:07,0

1. Masters J 126 VYSKOČILOVÁ Blanka 1939 SoHK 2:01:33,0

1. starší dorostenky 50 ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 SlPl 0:39:42,0

1. Masters B 70 ČERNÁ Adéla 1982 SlPl 0:42:26,0

1. ženy 64 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP 0:42:32,0

1. Masters C 130 WAWRZYCZKOVÁ Zuzana 1974 SkiŠ 1:02:33,0

1. Masters F 96 POSPÍŠILOVÁ Jitka 1962 FiBr 1:13:26,0
2. Masters F 97 PRAŽÁKOVÁ Vlasta 1961 SpCh 1:19:14,0

Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. starší dorostenky 50 ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 SlPl 0:39:42,0
2. Masters B 70 ČERNÁ Adéla 1982 SlPl 0:42:26,0
3. ženy 64 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP 0:42:32,0
4. Masters C 130 WAWRZYCZKOVÁ Zuzana 1974 SkiŠ 1:02:33,0
5. Masters F 96 POSPÍŠILOVÁ Jitka 1962 FiBr 1:13:26,0
6. Masters F 97 PRAŽÁKOVÁ Vlasta 1961 SpCh 1:19:14,0
7. Masters G 128 WEISSOVÁ Eleonora 1953 SoHK 1:27:07,0
8. Masters J 126 VYSKOČILOVÁ Blanka 1939 SoHK 2:01:33,0

3 km dle kategorií

3 km ženy absolutně



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. starší dorostenci 53 TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr 0:49:45,0
2. muži 68 POŠMOURNÝ Jan 1988 KomBr 0:49:49,0
3. starší dorostenci 57 INGEDULD Vít 1994 KomBr 0:51:34,0
4. muži 67 RADINA Jakub 1989 KomBr 0:57:57,0
5. muži 62 ŠTÁBL Jan 1992 KomBr 0:58:14,0
6. starší dorostenci 118 KRÁL Patrik 1994 AŠMB 1:00:50,0
7. Masters C 80 OSADNÍK Pavel 1973 TJKr 1:05:32,0
8. Masters C 77 RYBÁŘ Marek 1975 TJKr 1:08:14,0
9. Masters D 83 JUNA Radomír 1971 TJKr 1:08:31,0
10. Masters C 113 BOROVKA Radek 1973 KSPKl 1:17:43,0
11. mladší dorostenci 39 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr 1:17:54,0
12. Masters A 124 CAJZL Štěpán 1985 FiBr 1:20:03,0
13. mladší dorostenci 115 JURICA Jan 1996 SCPAP 1:22:34,0
14. mladší dorostenci 40 KYSELA Michal 1997 KomBr 1:23:33,0
15. mladší dorostenci 47 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 1:24:01,0
16. Masters A 69 HUBAL Petr 1983 Boh 1:24:31,0
17. Masters F 98 NETERDA Tomáš 1961 SCPAP 1:25:25,0
18. Masters F 99 MIHOLA Petr 1961 FiBr 1:32:42,0
19. Masters F 129 KUŘINA Jiří 1960 SoHK 1:33:04,0
20. Masters H 107 JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh 1:34:49,0
21. Masters C 74 SRB Jan 1976 Boh 1:39:35,0
22. Masters G 105 MATUŠTÍK Svatopluk 1956 FiBr 1:43:50,0
23. Masters J 112 HANUŠ Bedřich 1942 FiBr 1:44:26,0
24. Masters F 100 POSPÍŠIL Jiří 1961 FiBr 1:45:16,0
25. Masters E 92 HLAVSA Alexandr 1964 SCPAP 1:46:02,0
26. Masters I 111 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO 2:03:47,0
27. Masters H 110 KOSAŘ František 1948 I.PKO 2:03:53,0

Masters H 109 HESS Miroslav 1948 I.PKO DNF
Masters C 73 ŠTĚPÁN Pavel 1977 LoČT DNS
Masters F 102 KARGER Ivo 1959 LoČT DNS

5 km muži absolutně



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. Masters A 124 CAJZL Štěpán 1985 FiBr 1:20:03,0
2. Masters A 69 HUBAL Petr 1983 Boh 1:24:31,0

1. Masters C 80 OSADNÍK Pavel 1973 TJKr 1:05:32,0
2. Masters C 77 RYBÁŘ Marek 1975 TJKr 1:08:14,0
3. Masters C 113 BOROVKA Radek 1973 KSPKl 1:17:43,0
4. Masters C 74 SRB Jan 1976 Boh 1:39:35,0
5. Masters C 73 ŠTĚPÁN Pavel 1977 LoČT DNS

1. Masters D 83 JUNA Radomír 1971 TJKr 1:08:31,0

1. Masters E 92 HLAVSA Alexandr 1964 SCPAP 1:46:02,0

1. Masters F 98 NETERDA Tomáš 1961 SCPAP 1:25:25,0
2. Masters F 99 MIHOLA Petr 1961 FiBr 1:32:42,0
3. Masters F 129 KUŘINA Jiří 1960 SoHK 1:33:04,0
4. Masters F 100 POSPÍŠIL Jiří 1961 FiBr 1:45:16,0
5. Masters F 102 KARGER Ivo 1959 LoČT DNS

1. Masters G 105 MATUŠTÍK Svatopluk 1956 FiBr 1:43:50,0

1. Masters H 107 JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh 1:34:49,0
2. Masters H 110 KOSAŘ František 1948 I.PKO 2:03:53,0
3. Masters H 109 HESS Miroslav 1948 I.PKO DNF

1. Masters I 111 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO 2:03:47,0

1. Masters J 112 HANUŠ Bedřich 1942 FiBr 1:44:26,0

1. mladší dorostenci 39 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr 1:17:54,0
2. mladší dorostenci 115 JURICA Jan 1996 SCPAP 1:22:34,0
3. mladší dorostenci 40 KYSELA Michal 1997 KomBr 1:23:33,0
4. mladší dorostenci 47 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 1:24:01,0

1. muži 68 POŠMOURNÝ Jan 1988 KomBr 0:49:49,0
2. muži 67 RADINA Jakub 1989 KomBr 0:57:57,0
3. muži 62 ŠTÁBL Jan 1992 KomBr 0:58:14,0

1. starší dorostenci 53 TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr 0:49:45,0
2. starší dorostenci 57 INGEDULD Vít 1994 KomBr 0:51:34,0
3. starší dorostenci 118 KRÁL Patrik 1994 AŠMB 1:00:50,0

5 km dle kategorií



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. starší dorostenky 51 SOLSKÁ Adéla 1995 KomBr 0:58:15,0
2. ženy 65 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr 0:58:20,0
3. ženy 117 NOVÁKOVÁ Martina 1992 AŠMB 1:02:46,0
4. mladší dorostenky 33 DRAGOLOVOVÁ Anna 1997 KomBr 1:06:05,0
5. mladší dorostenky 45 VÁGNEROVÁ Kateřina 1996 KomBr 1:06:16,0
6. Masters C 72 CHOCHOLATÁ Petra 1977 RPl 1:08:35,0
7. mladší dorostenky 44 PREČANOVÁ Beatriz 1996 KomBr 1:09:16,0
8. mladší dorostenky 30 HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 SlPl 1:14:01,0
9. Masters D 81 BEJLKOVÁ Silvie 1972 SlPl 1:16:22,0
10. Masters C 75 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 1:49:23,0
11. Masters E 93 MATÝŠKOVÁ Hana 1964 FiBr 1:57:02,0
12. Masters E 91 NOVOTNÁ Mirka 1964 PKVM 2:02:15,0

Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. Masters C 72 CHOCHOLATÁ Petra 1977 RPl 1:08:35,0
2. Masters C 75 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 1:49:23,0

1. Masters D 81 BEJLKOVÁ Silvie 1972 SlPl 1:16:22,0

1. Masters E 93 MATÝŠKOVÁ Hana 1964 FiBr 1:57:02,0
2. Masters E 91 NOVOTNÁ Mirka 1964 PKVM 2:02:15,0

1. mladší dorostenky 33 DRAGOLOVOVÁ Anna 1997 KomBr 1:06:05,0
2. mladší dorostenky 45 VÁGNEROVÁ Kateřina 1996 KomBr 1:06:16,0
3. mladší dorostenky 44 PREČANOVÁ Beatriz 1996 KomBr 1:09:16,0
4. mladší dorostenky 30 HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 SlPl 1:14:01,0

1. starší dorostenky 51 SOLSKÁ Adéla 1995 KomBr 0:58:15,0

1. ženy 65 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr 0:58:20,0
2. ženy 117 NOVÁKOVÁ Martina 1992 AŠMB 1:02:46,0

5 km dle kategorií

5 km ženy absolutně



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. Masters C 76 VÍTEK Rostislav 1976 KomBr 1:44:24,0
2. mladší dorostenci 48 KOZUBEK Matěj 1996 Boh 1:51:10,0
3. mladší dorostenci 35 BLÁHA Michael 1997 LoBe 2:03:43,0
4. mladší dorostenci 36 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM 2:03:44,0
5. starší dorostenci 55 PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl 2:07:32,0
6. Masters D 85 KYSILKA Josef 1971 Boh 2:09:08,0
7. Masters F 95 MATĚNA Petr 1962 SCPAP 2:12:58,0
8. muži 59 VALÁŠEK Jiří 1993 UnBr 2:14:32,0
9. Masters E 90 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr 2:22:11,0
10. Masters D 84 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP 2:24:17,0
11. Masters D 86 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh 2:28:05,0
12. Masters G 125 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr 2:48:04,0
13. Masters F 103 MORAVEC Michal 1958 FiBr 2:55:14,0
14. Masters G 106 LANDA Ivan 1955 I.PKO 3:13:23,0
15. Masters D 120 TLAMICHA Zdenek 1972 I.PKO 3:16:30,0

mladší dorostenci 37 DVOŘÁK Petr 1997 SlPl DNF
mladší dorostenci 46 KŘUPKA Roman 1996 PKZa DNF
starší dorostenci 56 ŠINDELÁŘ Jan 1994 UnBr DNF

Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. Masters C 76 VÍTEK Rostislav 1976 KomBr 1:44:24,0

1. Masters D 85 KYSILKA Josef 1971 Boh 2:09:08,0
2. Masters D 84 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP 2:24:17,0
3. Masters D 86 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh 2:28:05,0
4. Masters D 120 TLAMICHA Zdenek 1972 I.PKO 3:16:30,0

1. Masters E 90 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr 2:22:11,0

1. Masters F 95 MATĚNA Petr 1962 SCPAP 2:12:58,0
2. Masters F 103 MORAVEC Michal 1958 FiBr 2:55:14,0

1. Masters G 125 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr 2:48:04,0
2. Masters G 106 LANDA Ivan 1955 I.PKO 3:13:23,0

Masters G 104 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná DNS

1. mladší dorostenci 48 KOZUBEK Matěj 1996 Boh 1:51:10,0
2. mladší dorostenci 35 BLÁHA Michael 1997 LoBe 2:03:43,0
3. mladší dorostenci 36 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM 2:03:44,0

mladší dorostenci 37 DVOŘÁK Petr 1997 SlPl DNF
mladší dorostenci 46 KŘUPKA Roman 1996 PKZa DNF

1. muži 59 VALÁŠEK Jiří 1993 UnBr 2:14:32,0

1. starší dorostenci 55 PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl 2:07:32,0

10 km muži absolutně

10 km muži dle kategorií



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. mladší dorostenky 43 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo 2:02:27,0
2. ženy 63 MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr 2:02:48,0
3. mladší dorostenky 41 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 SlPl 2:03:15,0
4. mladší dorostenky 34 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr 2:04:26,0
5. mladší dorostenky 42 FIALOVÁ Renáta 1996 SlPl 2:09:14,0
6. ženy 60 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr 2:14:33,0
7. mladší dorostenky 31 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP 2:28:01,0
8. ženy 58 LOKAJOVÁ Aneta 1993 UnBr 2:36:23,0
9. mladší dorostenky 122 KREJČÍ Veronika 1997 PKZa 3:08:08,0
10. Masters H 108 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr 03:40:50,0

Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body
1. Masters H 108 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr 3:40:50,0

1. mladší dorostenky 43 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo 2:02:27,0
2. mladší dorostenky 41 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 SlPl 2:03:15,0
3. mladší dorostenky 34 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr 2:04:26,0
4. mladší dorostenky 42 FIALOVÁ Renáta 1996 SlPl 2:09:14,0
5. mladší dorostenky 31 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP 2:28:01,0
6. mladší dorostenky 122 KREJČÍ Veronika 1997 PKZa 3:08:08,0

1. ženy 63 MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr 2:02:48,0
2. ženy 60 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr 2:14:33,0
3. ženy 58 LOKAJOVÁ Aneta 1993 UnBr 2:36:23,0

10 km ženy absolutně

10 km ženy dle kategorií


